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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência JANEIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/12/2023 SALDO ANTERIOR 1.965.336,37 1.607.174,624676

02/01/2024 APLICAÇÃO 3.000,00 2.452,465977 1,223258560 1.609.627,090653

03/01/2024 APLICAÇÃO 979,18 800,203789 1,223663288 1.610.427,294442

04/01/2024 APLICAÇÃO 945,50 772,414511 1,224083683 1.611.199,708953

08/01/2024 APLICAÇÃO 1.000,00 816,403031 1,224885211 1.612.016,111984

09/01/2024 APLICAÇÃO 1.477,38 1.205,732579 1,225296575 1.613.221,844563

10/01/2024 APLICAÇÃO 8.250,00 6.730,804362 1,225707888 1.619.952,648925

11/01/2024 APLICAÇÃO 505,92 412,618338 1,226120977 1.620.365,267263

15/01/2024 APLICAÇÃO 290,54 236,798894 1,226948294 1.620.602,066157

16/01/2024 APLICAÇÃO 388,44 316,484410 1,227359033 1.620.918,550567

17/01/2024 APLICAÇÃO 1.205,47 981,838294 1,227768368 1.621.900,388861

18/01/2024 APLICAÇÃO 691,30 562,861496 1,228188470 1.622.463,250357

19/01/2024 APLICAÇÃO 782,90 637,230713 1,228597403 1.623.100,481070

22/01/2024 APLICAÇÃO 4.301,98 3.500,365455 1,229008815 1.626.600,846525

23/01/2024 APLICAÇÃO 240,73 195,808447 1,229415803 1.626.796,654972

24/01/2024 APLICAÇÃO 293,18 238,391426 1,229826107 1.627.035,046398

25/01/2024 RESGATE 1.639,80 1.332,912632 1,230238172 1.625.702,133766

Aplicação 12/01/2023 1.639,80 1.332,912632

29/01/2024 APLICAÇÃO 5.056,44 4.107,377781 1,231062802 1.629.809,511547

31/01/2024 SALDO ATUAL 2.007.737,66 1.629.809,511547 1.629.809,511547

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.965.336,37

APLICAÇÕES (+) 29.408,96

RESGATES (-) 1.639,80

RENDIMENTO BRUTO (+) 14.632,13

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 14.632,13

SALDO ATUAL = 2.007.737,66

Valor da Cota
29/12/2023 1,222851789

31/01/2024 1,231884860

Rentabilidade
No mês 0,7386

No ano 0,7386

Últimos 12 meses 10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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